
ZARZĄDZENIE NR 64.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Opatowie na 2022 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), uchwały Nr 162.121.2021 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów oraz przekazania 
uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków oraz zmian w planie finansowym dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Opatowie 
między paragrafami w ramach rozdziału zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszono Zwiększono 
020 02002 4270 Zakup usług remontowych 500 zł  
020 02002 4300 Zakup usług pozostałych  500 zł 
801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 2 045 zł  
801 80195 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 1 389 zł 

801 80195 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

 656 zł 

RAZEM 2 545 zł  2 545 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F794EDA8-BF0C-4A9A-BE69-FF2AA6B3457A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F794EDA8-BF0C-4A9A-BE69-FF2AA6B3457A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Opatowie 
w kwocie 500 zł, w rozdziale 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną w celu zabezpieczenia środków na 
przegląd  samochodu oraz w kwocie 2 045 zł, w rozdziale 80195 Pozostała działalność na zwrot środków 
w ramach korekty finansowej. 

Mając powyższe na uwadze należało wydać niniejsze zarządzenie. 

Opracował: 

Wydział Finansowy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F794EDA8-BF0C-4A9A-BE69-FF2AA6B3457A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 64.2022 
Data dokumentu 2022-11-07 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa 

Powiatowego w Opatowie na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu F794EDA8-BF0C-4A9A-BE69-FF2AA6B3457A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1038681523 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.11.2022 15:35:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F794EDA8-BF0C-4A9A-BE69-FF2AA6B3457A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



